Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                  г. Семикаракорск                                          № 333

Об определении перечня мест массового отдыха
 и зон отдыха населения на территории
 Семикаракорского городского поселения

       В соответствии с частью 11 статьи 35 главы 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных мест массового отдыха и зон отдыха населения на территории Семикаракорского городского поселения согласно приложению.
2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                        А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Отдел  архитектуры, градостроительства
и  земельно-имущественных отношений
исп.: С.А. Юрикова

Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского городского
 поселения от 02.05.2023 № 333

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных мест массового отдыха и
зон отдыха населения на территории
 Семикаракорского городского поселения

1. Городской парк (улица Красноармейская)
2. Место отдыха «Подвесной мост»
3. Место отдыха оз. Старый Дон (улица А.А.Араканцева)
4. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской культурно-досуговый центр»
5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры»
6. Площадь им. И.А. Левченко
7. Площадь Пионерская
8. Площадь станичная
9. Сквер Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской культурно-досуговый центр»
10. Сквер «Солнечный» (проспект В.А.Закруткина)
11. Сквер «Первомайский»
12.  Стадион «Дон»
13. Территории детских и спортивных площадок на территории Семикаракорского городского поселения
14.  Территории остановок общественного транспорта
15.  Тротуар по улице Ленина от проспекта В.А. Закруткина до проспекта Н.С. Арабского
16. Футбольное поле «Юность» (улица Луговая)